
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 
 

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS 

STIPRINIMO 2023 – 2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1. PRIEMONĖS „STIPRINTI 

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE APRAŠO TVIRTINIMO 
  

2023 m. kovo 7 d. Nr. AV-186 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023 – 2025 metų 

veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. vasario 6 d. 

įsakymu Nr. A1-80 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023 – 

2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“, 51 punktu: 

1. T v i r t i n u Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo  

2023 – 2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo Rokiškio rajono savivaldybėje aprašą (pridedama). 

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                     Andrius Burnickas            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 


